Doma.šov u 
Šternberka

332/38 108 990,00 Kč 1 010.00 Kč 5 450.00 Kč 104 550.00 Kč

Domašov u 
Šternberka

1010/9 325 440.00 Kč 560.00 Kč 16 272,00 Kč 309 728.00 Kč

Celkem 434 430.00 Kč 570,00 Kč 21 722,00 Kč 414 278.00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 21 722,00 Kč (slovy: dvacetjedentisícsedmsetdvacetdvě koruny 

české) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu 
kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 414 278,00 Kč (slovy: 
čtyřistačtmácttisícdvěstčsedmdesátosm korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu